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REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SPLITSKO-DALMATINSKA 

TEHNIČKA I INDUSTRIJSKA ŠKOLA 

RUĐERA BOŠKOVIĆA U SINJU 

 

KLASA: 003-08/19-01/004 

URBROJ: 2175-38-01-19-3 

U Sinju 31. listopada 2019. 

 

IZVADAK  

IZ ZAPISNIKA ČETVRTE  SJEDNICE NASTAVNIČKOG VIJEĆA 

TEHNIČKE I INDUSTRIJSKE ŠKOLE RUĐERA BOŠKOVIĆA U SINJU 

ODRŽANE  31. LISTOPADA 2019. GODINE 

 

Početak rada u 13:45  sati. 

Zapisničarka: Marija Munivrana 

 

Ravnateljica, gđa. Marica Barać, dipl. inž.,  provjerila je nazočnost članova Nastavničkog vijeća 

od ukupno 55 članova sjednici nazočna: 42 člana; nije nazočno: 13 članova. 

Nakon što je utvrdila da je prisutna većina od ukupnog broja članova Nastavničkog vijeća  za 

pravovaljano odlučivanje (nazočna 42  člana), ravnateljica je otvorila sjednicu.  

 

 Za sjednicu je predložen 

dnevni red: 
 

1. Promidžba i podizanje ugleda Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića u 

Sinju kroz rad svakog djelatnika  

 

2. Prijedlog kandidata za Povjerenstvo za samovrednovanje. 

 

Ravnateljica, gđa. Marica Barać, dipl. inž.,  predložila je dopunu dnevnom redu: 

 

3. Zamolba roditelja za razredni ispit učenika. 

 

Prijedlog i dopuna dnevnog reda prihvaćeni su jednoglasno.  

 

Ad 1.) Promidžba i podizanje ugleda Tehničke i industrijske škole Ruđera 

           Boškovića u Sinju kroz rad svakog djelatnika  
 

Članovi Nastavničkog vijeća upoznati su o svim radnjama u Školi: 

 Tehnička i industrijska kola Ruđera Boškovića u Sinju dana 30. listopada 2019. 

godine dobila je uporabnu dozvolu. 

 U tijeku su radnje izrade projektne dokumentacije za energetsku obnovu Škole 

i za dobivanje novčanih sredstava iz europskih fondova za obnovu i razvoj. 

 Škola je završila javnu nabavu za opremu učionice za nastavni predmet „hidraulika 

i pneumatika“. 

Novčana sredstva za rad i materijal za postavljanje električne instalacije u učionici 

nisu u troškovniku stoga je u tijeku potraživanje sredstava od Županije Splitsko-

dalmatinske za materijal, a naši djelatnici postavit će električnu instalaciju. 

 U školskom dvorištu treba se osigurati 30% zelene površine, što Škola posjeduje i 

može se izgradit  prometno vježbalište za realizaciju nastavnog predmeta 

upravljanje motornim vozilom za učenike zanimanja: vozač motornog vozila. 
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 Dogodio se kvar na školskom kamionu u iznosu cca 18.000,00 kn.  

 Iduće školske godine ima 180 učenika manje  koji završavaju osmi razred u našem 

okruženju stoga moramo uložiti puno rada u promidžbi naše škole. 

 Nastavnici i stručni suradnici, svi, moraju raditi na podizanju kvalitete teoretske i 

praktične nastave. 

 Obveza nastavnika je ispuniti i predati ravnateljici Evidenciju nazočnosti na poslu. 

 Nastavnici razrednici do kraja drugog tjedna u mjesecu trebaju ravnateljici predati 

evidenciju izostanaka učenika. 

 Nastavnici trebaju raditi na smanjenju izostanaka učenika s nastave i nikako se ne 

smije dogoditi da je učenik izvan učionice. 

 Nastavnici svoje izostanke s posla neka na vrijeme najave kako bi mogli 

organizirati zamjenu, a neopravdani sati će se sankcionirati temeljem zakonskih 

propisa. 

 Učenici Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju  

26. listopada 2019. sudjelovali su na snimanju HRT-ove emisije „Ni DA ni NE“  na 

temu vandalizma i huliganstva,  tj. kako sadržajem za mlade suzbiti navedeno. 

Ideja za javljanje na natječaj HRT-e bio je prošlogodišnji vandalizam nad  

Sunčevim sustavom koji je bio postavljen u Gradskom parku kroz koji prolaze 

gotovo svi učenici srednjih škola u Sinju. Tematski filmski uradak, kojim su se 

učenici predstavili  na snimanju HRT-ove emisije, snimio je učenik 

prošlogodišnjeg 4. C razreda, koji je dobio sve pohvale za film.  

U studiju na snimanju emisije sudjelovalo je 19 učenika.  

Na HRT-u je producentica emisije Margita Pandžić  i voditelj David Bankole. 

Nastavnici voditelji su Nikola Jelinčić, prof. Nenada Mećava, dipl. inž. i 

pedagoginja Mirjana Milun, prof. 

Na HRT-i po planu će se emitirati emisija „Ni DA ni NE“  23.studenoga 2019.  

 Ravnateljica će vrednovati nastavni rad. 

 Nastavnici su dužni provoditi kontrolu nepušenja učenika u okruženju škole. 

 Ravnateljica je stava  da svi zajedno i nastavnici i stručni suradnici trebaju raditi, 

najbolje što se može, podizati kvalitetu teoretske i praktične nastave, sprovoditi  

Školski kurikulum i Godišnji plan i program rada Tehničke i industrijske škole 

Ruđera Boškovića u Sinju, čuvati školsku imovinu i pridržavati se Etičkog 

kodeksa, Kućnog reda i drugih zakonskih propisa, kako bi podigli ugled Škole. 

 

Ad 2.) Prijedlog kandidata za Povjerenstvo za samovrednovanje. 

 

Članovi Nastavničkog vijeća jednoglasno  su donijeli 

 

ODLUKU 

o  Prijedlogu kandidata za imenovanje članova za Povjerenstvo za kvalitetu 

 

Utvrđuje se Prijedlog četvoro kandidata za članove Povjerenstva za kvalitetu 

iz reda nastavnika i stručnih suradnika: 

 

1. MILUN MIRJANA, dipl.politolog 

2. BEŠLIĆ MATEA, prof. 

3. MARAS ANA, prof. 

4. ŠIMLEŠA NELI, prof. 
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Ad 3.) Zamolba roditelja za razredni ispit učenika  

 

 

Članovi Nastavničkog vijeća jednoglasno  su donijeli 

 

ODLUKU 

o razrednom ispitu  

 

Učeniku Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju, školske godine 

2019./2020. odobrava se polaganje razrednog ispita.  

 

Dovršeno u 15:10. 

 

Zapisničarka :                                                                                 Ravnateljica:                                                                                                                                                                                                                     

 

_________________                                                                    _______________________ 

/Marija Munivrana/                                                                        / Marica Barać, dipl.inž./ 

 

Izvadak iz Zapisnika 4. sjednice Nastavničkog vijeća Tehničke i industrijske škole Ruđera 

Boškovića u Sinju od 31. listopada 2019. objavljen je na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 

škole dana 5. studenoga  2019.                                                                                             

                                                                                                           Ravnateljica: 

 

                                                                                                            _____________________ 

                                                                                                            /MaricaBarać, dipl.inž./ 

 


